COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 17
EEMTI MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA

INEP: 23149434

EDITAL Nº001/2025 – INEP 23149434 – EEMTI MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA DE 30 DE SETEMBRO DE 2025.
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE

ENSINO

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES
A Diretora da EEMTI MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA INEP 23149434 – , no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital

nº 001/2025, torna público o Resultado Preliminar das Inscrições, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA: GEOGRAFIA E SOCIOLOGIA

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO Contato PESSOA COM
DEFICIÊNCIA - PCD

(SIM/NÃO)

RESULTADO
PRELIMINAR(DEFERIDO/

INDEFERIDO)

01 MARIA LARISSE ELIAS DA SILVA 83-99630-1166 NÃO DEFERIDO

02 GLEDSON ALEXANDRE DA SILVA 88-98877-6621 NÃO DEFERIDO

03 MARIA BETÂNIA ALEXANDRE DE BARROS 88-98112-9873 NÃO DEFERIDO

04 CÍCERA MARIA SOUSA P. TRIGUEIRO 88-99970-8892 NÃO DEFERIDO

05 FRANCISCA CRISTIANA VALE 88-99911-4540 NÃO DEFERIDO

06 RICARDO SILVA DO CARMO 88-9964-08468 NÃO DEFERIDO

07 LINDEMBERG CAVALCANTE TRIGUEIRO 88-997748935 NÃO INDEFERIDA
(Falta de documento:
“Curriculum Vitae”)

Baixio/Ce,  06 de outubro de 2025

		2025-10-06T08:19:35-0300